Qy4ítf^4<}i^tai da ̂ stamcca ̂ ^ad'?wamya de ^^'mmde
^Á^ada de (^a-a 9^auL

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

EXECUT

esidente

INDICAÇÃO N.'
002S23

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto ao recapeamento asfáltico ao longo da via pública da

Rua Henrique Dias, no bairro Aviação, pois o asfalto encontra-se totalmente

danificado com vários buracos ao longo da via, necessitando com extrema

urgência de recapeamento asfáltico.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 15 de dezembro de 2020.

ROMÜLO

VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE: www.cam3rapraiagrande.sp.g0v.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gav.br